**D**eū diligam<sup>r</sup> q̄ prior dilexit nos.  
Et paciamur aduersa libenter p̄ sui  
amore. **B**ermo. xvij.

**P** Edemur et nos supnas illas  
ptates: neq; solum ut throno  
astare p̄iquiores possimus: enīc dū: